bin Salamon Kohen, Issaac İsraeli, Vicent Benaudis, Dus Skot,

Tıbbon, Leviben, Gerson.

Kopernik, Batruci'den dolaylı da olsa etkilenmiştir; fayda

landığı batılı kaynaklar,Bntruci'nin etkisi altın<..ia kaln1ış olup,

astronoıni kon11sunda onu11 görüşlerinden faydalanmışlardır.

Batruci'nin 1217 (Hicri 614) yılında vefat ettiği de tarihi kay

ncıklarda yer alan bilgiler arasındadır.